Директору ДФИЦ РАН. А.К.Муртазаеву
гр. ___________________________________
                    (Ф.И.О. полностью)
 _____________________________________
Место работы, должность__________________ _____________________________________
Телефон ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
О прикреплении соискателем для подготовки кандидатской диссертации и сдачи кандидатских экзаменов без освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

      Прошу Вас прикрепить соискателем по специальности_
_______________________________________________________________________________
______________________________ _____________________ ________________

 Окончил (а)  в _______ г. _____________________________________________________,
                                                                       (полученная специальность)
 Мною сданы экзамены кандидатского минимума (при наличии)_____________
_____________________________________________________________________
Имею: научные статьи _________, изобретения __________ Список прилагается.
Прошу допустить меня к сдаче кандидатских экзаменов:
История и философия науки ___________________
Иностранный язык ___________________________
Специальная дисциплина ______________________

Согласен(на) на обработку персональных данных, содержащихся в документах и материалах, представленных мной                                        __________________
                                                                                                                  Подпись
«____» ____________ 20____ г.                                              ___________________
                                                                                                                   Подпись

Заключение комиссии ДФИЦ РАН_______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________                                                       __________________
                                                                                                                    Подпись
_______________________                                                       __________________
                                                                                                                    Подпись
_______________________                                                       __________________